UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 10156, DE 07 DE OUTUBRO DE 2025

Designa Comissão de Desfazimento
de Bens Móveis (Patrimônio) da
Faculdade de Direito do exercício de
2025.

O Diretor da Faculdade de Direito da Universidade Federal de Minas Gerais, Professor Hermes
Vilchez Guerrero, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores Técnico-Administrativos em Educação Rita Rosimey Salomão
Oliveira, Ana Paula Pires Lobato Rodrigues, Francisco Bubantz Fantecelle, Gabriel Luiz
Oliveira de Moraes, Maria Cristina Vital da Silva, Mateus Augusto Silva, Matheus Henrique
Martins Assumpção, Rommel dos Santos Machado , Rosali Ramos Diniz , Timóteo Freitas
de Oliveira, Vanessa de Oliveira Dupin , Vanessa Maria Dutra, Vera Lúcia Aparecida
Rezende e Wander Oliveira Braga , para, sob a Presidência da primeira, integrarem a
Comissão de Desfazimento de Bens Móveis (Patrimônio) da Faculdade de Direito do exercício
de 2025.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Belo Horizonte, data da assinatura eletrônica.

Professor Hermes Vilchez Guerrero

Diretor da Faculdade de Direito da UFMG

Documento assinado eletronicamente por Hermes Vilchez Guerrero, Diretor(a), em
07/10/2025, às 19:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Portaria 10156 (4628630)         SEI 23072.201190/2025-07 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
4628630 e o código CRC 64D29FBA.

Referência: Processo nº 23072.201190/2025-07 SEI nº 4628630

Portaria 10156 (4628630)         SEI 23072.201190/2025-07 / pg. 2

https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 10156 (4628630)